
 

　　　　　　　　　　　　　　　　                     生 環 第 ３ ９ 号　　

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 令和７年１月２１日     
 

 　大阪高圧ガス熔材協同組合理事長　様

 

　　　　　　　　　　　　　　　 　　　         　　　  大阪府警察本部生活安全部　　

　　　　　　　　　　　　　　　　　   　      　   　  生 活 環 境 課 長　　

 

 

 　　　高圧ガスの適正な管理等の徹底に関する協力要請について（依頼）

 

　貴台におかれましては、平素より、警察行政の各般にわたり、格別の御高配を賜り厚

 くお礼申し上げます。

　現在、当府警察では、2025 年日本国際博覧会（大阪・関西万博）の開催に伴い、各種

 諸対策を推進しているところであります。

 　つきましては、高圧ガスが犯罪行為に使用されるおそれもあるため、

 　　○　盗難及び紛失防止の徹底

　　○　盗難又は紛失事案が発生した場合、不審な者を見かけられた場合の警察への速

 　　　　やかな通報

の徹底について、加盟各事業所様に対して周知していただきますようお願い申し上げま

 す。

 　

                                          　　　　　　　　　　　　　　敬　具　　

 

（連絡先　危険物係　電話 06-6943-1234　内線 34173）


